
UCHWAŁA NR XLII/538/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 8 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948 z 2017 r. poz. 730, 935) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260 z 2017 r. poz. 60, 191, 659) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXV/447/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 12 stycznia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Pabianic na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Ustala się deficyt w wysokości  16.464.307,97 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

- wolnych środków w kwocie 5.144.307,97 zł;

- emisji obligacji komunalnych w kwocie 11.320.000 zł.”;

„2.  Ustala się przychody budżetu w kwocie 18.592.307,97 zł pochodzące z:

- wolnych środków w kwocie 7.272.307,97 zł;

- emisji obligacji komunalnych w kwocie 11.320.000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do

niniejszej uchwały.”;

2) w § 8 ust. 2 tiret dwa otrzymuje brzmienie:

- emisji obligacji komunalnych na finansowanie planowanego deficytu budżetowego jednostki samorządu 
terytorialnego do wysokości 16.027.200 zł .

2. Załącznik Nr 7 do uchwały, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 Uchwały otrzymuje brzmienie w sposób 
określony w załączniku do Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 71C76C87-E270-407C-BFA3-CD0C6CFBFEDE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/538/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 8 czerwca 2017 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA ROK 2017

Lp. Wyszczególnienie § Kwota
1 2 3 4

Przychody ogółem: 18 592 307,97

1 Wolne środki § 950 7 272 307,97

2 Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych § 931 11 320 000,00
Rozchody ogółem: 2 128 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek – 
WFOŚiGW § 992 28 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów bankowych § 992 700 000,00

3 Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 400 000,00

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 71C76C87-E270-407C-BFA3-CD0C6CFBFEDE. Podpisany Strona 1




